giysiler, iĢlemeler, kumaĢlar, müzik aletleri ve çeĢitli belgeler sergileniyor. Mimarî

açıdan çok önemli Ģehirlerden birisi olan Filibe‘ye iyi korunan bu evlerden dolayı

1979 yılında UNESCO tarafından mimarlık altın madalyası verilmiĢtir.

f. Mevlevî Kültürü ve Bu Coğrafyadaki Etkileri

Bilindiği gibi 604/1207 yılında Belh‘de dünyaya gelen Hz. Mevlâna, Babası

Sultânü‘l-Ulemâ Bahaüddin Veled ile birlikte 610/1213 yılında Belh‘ten ayrılarak

Bağdat yoluyla önce Hicaz‘a, sonra Karaman‘a ve ardından Selçuklu Sultanı

Alâeddin Keykubâd‘ın daveti üzere Konya‘ya gelmiĢler ve buraya yerleĢmiĢlerdir.

Mevlâna‘nın ilk hocası babasıdır. Babasının vefatından sonra onun halifelerinden

Burhaneddin Muhakkık Tirmîzî‘den eğitim görmüĢtür.